2) Ali Rıza Önder “Yağmur Duasından Ana Tanrıçaya” başlıklı
makalesinde, (Yağmur Duası Kitabı, Editör: M. Sabri Koz, İstanbul-2007, s.259-277) Kayseri Ağırnas civarında okunan 4
ayrı manzume, toplam 64 mısradan oluşan yağmur duası yayımlamıştır. Bu manzum yağmur duası da 1 Mayıs 1325 / 14
Mayıs 1909’da Seyid Efendi-zâde Şükrü Efendi’nin kaydettiği defterden alınmıştır. Bu iki makaledeki manzum yağmur
dualarından başka bir yayın tespit edilememiştir.

5 Türk sinemasında da yağmur duası törenlerine rastlanmaktadır.